
UCHWAŁA  Nr 19/52/2019
Zarządu  Powiatu  Skarżyskiego

z dnia 08 maja 2019 roku

w sprawie: ogłoszenia  i  przeprowadzenia  konkursu  na  kandydata  na  stanowisko
dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-
Kamiennej.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 63 ust. 1, 10, 14, 16 w
związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669, 2203, 2245 oraz z 2019 r. poz.534, 730 i 761)  
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1
Ogłasza  się konkurs  na kandydata  na stanowisko dyrektora  Zespołu  Szkół Transportowo-
Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej.

§ 2
1. Ogłoszenie  o  konkursie  zamieszcza  się  na  stronie  internetowej,  Biuletynie  Informacji

Publicznej  oraz  na  tablicy  ogłoszeń  Starostwa  Powiatowego  w  Skarżysku-Kamiennej,
ul.  Konarskiego  20,  a  także  na  stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej
Świętokrzyskiego Kuratorium Oświaty.

2. Treść ogłoszenia określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3
Powołuje się Komisję Konkursową, której skład określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4
Komisja Konkursowa przeprowadza postępowanie konkursowe zgodnie z Rozporządzeniem
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu
na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej
szkoły  ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki  oraz  trybu  pracy komisji  konkursowej
(Dz. U. poz. 1587).

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

 
Artur Berus

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Anna Leżańska ................................

2. Katarzyna Bilska ................................

3. Tadeusz Bałchanowski …............................

4. Adam Ciok …............................



5.


	Zarządu Powiatu Skarżyskiego
	Przewodniczący
	Zarządu Powiatu Skarżyskiego

